Consiste en un apoyo de hasta $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N) para personas beneficiarias de 
las categorías A de 12 a 17 años cumplidos y B de 18 a 29 años cumplidos, de acuerdo a la disponibilidad 
presupuestal y financiera. 

6.2.4. Convocatoria “TitúlaTE”.  

Apoyo económico único de hasta $3,003.00 (Tres mil tres pesos 00/100 M.N.), para cubrir gastos de 
titulación de egresados de universidades públicas, de acuerdo a la disponibilidad presupuestal y 
financiera. 

La asignación de los apoyos económicos estará sujeta a la disponibilidad presupuestal y 
financiera.

[...]

10 premios económicos de hasta $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N) para la categoría “A” de 12 a 
17 años; y 10 premios económicos de hasta $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N) para la categoría 
“B” de 18 a 29 años, de acuerdo a la disponibilidad presupuestal y financiera. 

6.4.4. Convocatoria “TitúlaTE”. 

Apoyo económico de hasta $3,003.00 (Tres mil tres pesos 00/100 M.N.), de acuerdo a la disponibilidad 
presupuestal y financiera. 

Modalidad de entrega. 

Monetario, a través de tarjeta bancaria, transferencia electrónica, cheque, orden de pago y/o cualquier 
otra forma de pago aceptada y aprobada por la Secretaría de Hacienda del Gobierno del Estado de